様式第４号（第５条関係）
年 月 日

伐採等届出に係る変更届出書

日向市長 様

【森林の所有者】

住 所
氏 名
電話番号

【立木の伐採の権原を有する者（伐採する者）】

住 所
氏 名
電話番号

【造林の権原を有する者（伐採後に造林をする者）】

住 所
氏 名
電話番号

年 月 日に提出した下記の伐採届について、下記のとおり変更したいので
届け出ます。

１ 森林の所在地（既届出内容）

２ 変更内容

【注意事項】
※関係する者が連名で提出してください。
※必要に応じて変更内容が分かる書類を添付してください。
※当初提出した伐採期間や造林期間を過ぎているときや伐採の所在地を変更するときは、
新たに「伐採及び伐採後の造林の届出書」を提出してください。この場合において、
添付資料の全部又は一部を省略することができますので、お問い合わせください。

日向市 大字 字 番

変更前の内容 変更後の内容